
   

ЧЕРГОВІ   ВИБОРИ 

ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ , СЕЛИЩНИХ,МІСЬКИХ РАД І ВІДПОВІДНИХ 

СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ. 
 

 25 жовтня 2020 року 

Брониківська сільська територіальна виборча комісія 
Житомирської області 

 

ПОСТАНОВА  
 

с .Романівка 

 

11 год. 00 хв. 

    

  02 листопада 2020  року                                                                     № 20 

 
   

Про результати виборів депутатів  та сільського голови Брониківської сільської ради 

Новоград-Волинського району Житомирської тобласті 

 

Відповідно до   частини 1 ст. 269 частини 1 ст. 280 частини 1 ст. 281 Виборчого кодексу України  

Брониківська сільська територіальна виборча комісія  

                                       постановляє:  

 

1. Затвердити результати виборів депутатів Брониківської сільської ради по виборчих 

округах №№ 1-8 таких як обраними. 

 
2. Виборчий округ № 1  . 

1.Осіпчук Валерій  Валентинович  самовисування  1964 р.н. директор  ПОСП 

«Перемога» село Нова Романівка Новоград-Волинського району Житомирської 

області, подано 161 голосів. 

2. Тимофеєва Оксана Миколаївна Житомирська обласна організація політичної  

партії«Європейська солідарність»  1982 р.н.  діловод  Брониківська сільська рада село 

Ужачин Новоград-Волинського району Житомирської області, подано 85 голосів. 

3.  Осадчук Анатолій Володимирович самовисування  1989 р.н.  головний 

консультант секретаріату Комітету Верховної Ради України село Слобода Романівська 

Новоград-Волинського району Житомирської області, подано 82 голос. 

 

Виборчий округ  №  2. 

 

1. Осіпчук Наталія Миколаївна самовисування  1967 р.н. бухгалтер ПОСП 

«Перемога» село Нова Романівка Новоград-Волинського району Житомирської області 

подано  105 голосів. 



2. Барашовець Дмитро Дмитрович самовисування 1979 р.н. приватний 

підприємець село Тупальці Новоград-Волинського району Житомирської області. 

Подано 92 голосів. 

3. Рибалко Віктор Сергійович самовисування  заступник директора ФГ 

«Аделаїда» місто Київ  подано  86 голосів. 

 

Виборчий округ № 3. 

 

1. Рибалко Олеся Сергіївна самовисування 1995 р.н. юрист  ФГ «Аделаїда» місто 

Київ подано 87 голосів. 

2. Поляков Андрій Аркадійович Житомирська обласна організація  політичної  

партії «СЛУГА НАРОДУ» 1968 р.н. тимчасово не працює село Несолонь Новоград-

Волинського району Житомирської області подано 73 голосів. 

 

Виборчий округ  № 4. 

 

1. Забродський Ігор Михайлович самовисування  1967 р.н. інспектор по охороні 

праці Варварівська ЗОШ І-ІІ ст. село Варварівка Новоград-Волинського району 

Житомирської області  подано 109 голосів. 

2. Верещинська Ірина Михайлівна Житомирська обласна організація  політичної 

партії «СЛУГА НАРОДУ» 1971 р.н. директор Поліянівська ЗОШ І_ІІ ст. село 

Поліянівка Новоград-Волинського району Житомирської області подано 69 голосів. 

3. Пантус Валерій Іванович самовисування 1969 р.н. землевпорядник 

Тупалецький старостинський округ село  Теснівка     Новоград-Волинського району 

Житомирської області подано 59 голосів. 

 

Виборчий округ № 5. 

 

1. Нестерчук Павло Петрович Житомирська обласна  організація  політичної 

партії «НАШ КРАЙ» 1980 р.н. керівник ФГ»Золоті лани Полісся» село Кам*яний 

Майдан Новоград-Волинського району Житомирської області подано 67 голосів. 

2. Терещенко Олександр Сергійович Житомирська обласна  організація  

політичної партії«За майбутнє» 1988 р.н. тимчасово не працює Лебедівка Новоград-

Волинського району Житомирської області подано 61 голосів. 

3. Примаченко Юрій  Степанович самовисування  1972 р.н. керуючий ФГ 

«Аделаїда» село Яворівка Новоград-Волинського району Житомирської області 

подано 60 голосів. 

 

Виборчий округ № 6. 

 

1. Якимцев Олександр  Володимирович самовисування  1989 р.н. директор ТОВ 

«Бі.Ті.Джи.» село Ужачин  Новоград-Волинського району Житомирської області 

подано 90 голосів. 



2. Парий Оксана Іванівна Житомирська обласна організація політичної партії 

«НАШ КРАЙ» 1976 р.н.вчитель Барвинівська ЗОШ І-ІІІ ст. село Тальки Новоград-

Волинського району Житомирської області подано 83 голосів. 

3. Бортник Андрій Миколайович Житомирська обласна організація політичної  

партії «За майбутнє» 1982 р.н. різноробочий ТОВ »Бетек» село Тальки Новоград-

Волинського району Житомирської області подано 65 голосів. 

 

Виборчий округ № 7. 

 

1. Новицька Людмила Аркадіївна самовисування 1973 р.н. секретар Брониківська 

сільська рада село Романівка Новоград-Волинського району Житомирської області 

подано 184 голосів. 

2. Страдецький Володимир Михайлович самовисування 1970 р.н. майстер ТОВ 

«Авіас» село Марушівка  Новоград-Волинського району Житомирської області 

подано 66 голосів. 

3. Стрелюк Олександр  Вікторович самовисування 1991 р.н. слюсар СТО 

«Броники» село Броники  Новоград-Волинського району Житомирської області 

подано 55 голосів. 

 

Виборчий округ  №  8. 

 

1.  Осіпчук Олег Валерійович самовисування  1988 р.н. начальник відділу 

Новоград-Волинський МЦЗ  село Нова Романівка  Новоград-Волинського району 

Житомирсьої області подано 157 голосів. 

2. Майнека Тетяна Вікторівна Житомирська обласна організація  політичної 

партії Всеукраїнське обєднання  «Батьківщина» 1977 р.н. приватний підприємець  

село Нова Романівка  Новоград-Волинського району Житомирсьої області подано 

33 голосів. 

 

2 Затвердити результати виборів Брониківського сільського голови. 

 

2.1 Визнати обраною головою Брониківської сільської ради Новоград-

Волинського району Житомирської області Залевську Надію Федорівну 

1962 р.н  освіта вища безпартійна подано 1332  голосів вибрців. 

 

3.Дану постанову оприлюднити в засобах масової інформації та на сайті 

Брониківської сільської ради. 

 

 

 

  Голова  комісії                                                           Л.В.Лавринович 

 
 

 

 

 



 


	2. Барашовець Дмитро Дмитрович самовисування 1979 р.н. приватний підприємець село Тупальці Новоград-Волинського району Житомирської області. Подано 92 голосів.
	3. Рибалко Віктор Сергійович самовисування  заступник директора ФГ «Аделаїда» місто Київ  подано  86 голосів.
	Виборчий округ № 3.
	1. Рибалко Олеся Сергіївна самовисування 1995 р.н. юрист  ФГ «Аделаїда» місто Київ подано 87 голосів.
	2. Поляков Андрій Аркадійович Житомирська обласна організація  політичної  партії «СЛУГА НАРОДУ» 1968 р.н. тимчасово не працює село Несолонь Новоград-Волинського району Житомирської області подано 73 голосів.
	Виборчий округ  № 4.
	1. Забродський Ігор Михайлович самовисування  1967 р.н. інспектор по охороні праці Варварівська ЗОШ І-ІІ ст. село Варварівка Новоград-Волинського району Житомирської області  подано 109 голосів.
	2. Верещинська Ірина Михайлівна Житомирська обласна організація  політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 1971 р.н. директор Поліянівська ЗОШ І_ІІ ст. село Поліянівка Новоград-Волинського району Житомирської області подано 69 голосів.
	3. Пантус Валерій Іванович самовисування 1969 р.н. землевпорядник Тупалецький старостинський округ село  Теснівка     Новоград-Волинського району Житомирської області подано 59 голосів.
	Виборчий округ № 5.
	1. Нестерчук Павло Петрович Житомирська обласна  організація  політичної партії «НАШ КРАЙ» 1980 р.н. керівник ФГ»Золоті лани Полісся» село Кам*яний Майдан Новоград-Волинського району Житомирської області подано 67 голосів.
	2. Терещенко Олександр Сергійович Житомирська обласна  організація  політичної партії«За майбутнє» 1988 р.н. тимчасово не працює Лебедівка Новоград-Волинського району Житомирської області подано 61 голосів.
	3. Примаченко Юрій  Степанович самовисування  1972 р.н. керуючий ФГ «Аделаїда» село Яворівка Новоград-Волинського району Житомирської області подано 60 голосів.
	Виборчий округ № 6.
	1. Якимцев Олександр  Володимирович самовисування  1989 р.н. директор ТОВ «Бі.Ті.Джи.» село Ужачин  Новоград-Волинського району Житомирської області подано 90 голосів.
	2. Парий Оксана Іванівна Житомирська обласна організація політичної партії «НАШ КРАЙ» 1976 р.н.вчитель Барвинівська ЗОШ І-ІІІ ст. село Тальки Новоград-Волинського району Житомирської області подано 83 голосів.
	3. Бортник Андрій Миколайович Житомирська обласна організація політичної  партії «За майбутнє» 1982 р.н. різноробочий ТОВ »Бетек» село Тальки Новоград-Волинського району Житомирської області подано 65 голосів.
	Виборчий округ № 7.
	1. Новицька Людмила Аркадіївна самовисування 1973 р.н. секретар Брониківська сільська рада село Романівка Новоград-Волинського району Житомирської області подано 184 голосів.
	2. Страдецький Володимир Михайлович самовисування 1970 р.н. майстер ТОВ «Авіас» село Марушівка  Новоград-Волинського району Житомирської області подано 66 голосів.
	3. Стрелюк Олександр  Вікторович самовисування 1991 р.н. слюсар СТО «Броники» село Броники  Новоград-Волинського району Житомирської області подано 55 голосів.
	Виборчий округ  №  8.
	1.  Осіпчук Олег Валерійович самовисування  1988 р.н. начальник відділу Новоград-Волинський МЦЗ  село Нова Романівка  Новоград-Волинського району Житомирсьої області подано 157 голосів.
	2. Майнека Тетяна Вікторівна Житомирська обласна організація  політичної партії Всеукраїнське обєднання  «Батьківщина» 1977 р.н. приватний підприємець  село Нова Романівка  Новоград-Волинського району Житомирсьої області подано 33 голосів.

